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ERFA-nätverk 

Syftet med Giva Sveriges ERFA -nätverk är att medarbetare hos Giva Sveriges medlemmar träffas 
för att utbyta erfarenheter och tankar, diskutera möjligheter och utmaningar samt lära känna 
personer i samma eller liknande roll som ens egen. ERFA-nätverken är också en möjlighet för Giva 
Sverige att fånga upp aktuella frågor att ta vidare och identifiera kunskapsområden som behöver 
utvecklas. 

Introduktion och omfattning 
ERFA-grupper eller nätverk är ett etablerat koncept för professionellt erfarenhetsutbyte. Det 
kan drivas av nätverkets medlemmar eller av en facilitator. Oavsett vilket kännetecknas det av att 
det är deltagarna som bidrar aktivt med både ämnen och innehåll. ERFA-nätverken är en del av 
Giva Sveriges uppdrag som kunskapsarena och ett sätt att möta behovet av professionella nätverk 
och kunskapsutbyten på ett informellt sätt.  

ERFA-nätverk möts vanligen upp till 3 gånger per år. Möten kan ske fysiskt eller digitalt.  

Giva Sveriges roll och ansvar 
Giva Sverige upprätthåller en aktuell deltagarlista för ERFA-nätverket och bistår i att skicka ut 
information, inbjudningar och ta emot anmälningar, samt vid behov och möjlighet hjälper till med 
lokal. Kommunikation kring praktiska frågor som innehåll, mötesdatum etc sker via nätverkets 
kontaktperson(er). Någon från Giva Sveriges kansli deltar i träffarna i mån av möjlighet. 
Gemensamma utmaningar och frågor som framkommer under träffarna kan Giva Sverige, inom 
ramen för branschorganisationens mål och uppdrag, agera vidare på. Giva Sverige ser till att följa 
upp med kontaktpersonen nätverkets utveckling och eventuella behov. 

Deltagarnas roll och ansvar 
ERFA-nätverket bygger på att du som deltagare bidrar i diskussionen och delar med dig av dina 
professionella erfarenheter samt att du kan avsätta tid och engagemang för att träffas. Deltagarna 
bestämmer själva antalet träffar och vad de vill lyfta fram och prata om vid varje träff. Nätverket 
utser en eller två kontaktpersoner för nätverket som sköter kommunikationen med Giva Sverige. 
Mötena hålls oftast hos deltagarna i ERFA-nätverket. Fördelen med det är att alla få en inblick i 
hur andra kollegor arbetar. Värden för mötet får lite extra tid att presentera sig själv och sin 
verksamhet. Deltagarna står för kostnader som uppstår i samband med träffen. 

Kontaktpersonens roll 

Kontaktpersonen koordinerar tillsammans med övriga deltagare regelbundna träffar och utifrån 
nätverkets behov och intresse ger förslag på antal träffar/tidsomfattning.  

Kontaktpersonen sköter dialog och löpande kontakt med Giva Sverige.  

Kontaktpersonen, eller annan person i nätverket, tar anteckningar under träffarna som delas med 
övriga i nätverket och med Giva Sverige.  

 


